
 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ ИМПЕРАТОРА НИКОЛАЯ II" 

(МГУПС (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2016 г. №  4859/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московский 
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2016/17 учебный год и решением приемной комиссии 
университета от 19.08.2016, протокол № 10 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2016 года в число студентов университета на первый 
курс Воронежского филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Московский 
государственный университет путей сообщения Императора Николая II" 
очной формы обучения среднего профессионального образования на основе 
результатов освоения поступающими образовательной программы на бюджетные 
места со сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  
 
вид подвижного состава 
Вагоны 

для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Абдуллаев Имран Бахтиярович 2001 г.р. 4.333 общежитие 
2. Алейникова Анастасия Евгеньевна 2000 г.р. 4.412  
3. Апарцева Мария Алексанровна 2000 г.р. 4.105  
4. Баксараев Константин Денисович 2001 г.р. 3.667 общежитие 
5. Большаков Даниил Павлович 2000 г.р. 3.647  
6. Брянцев Дмитрий Владимирович 2000 г.р. 3.529  
7. Вязов Олег Вячеславович 2000 г.р. 3.875  
8. Герман Полина Евгеньевна 2000 г.р. 4.278 общежитие 
9. Гусева Яна Сергеевна 2001 г.р. 3.833 общежитие 
10. Демиденков Олег Юрьевич 2000 г.р. 4.235  
11. Заякин Андрей Игоревич 1999 г.р. 3.650  
12. Зелепукина Ольга Андреевна 2000 г.р. 4.000  
13. Ильина Анна Андреевна 2000 г.р. 3.688  
14. Калинина Марина Александровна 2000 г.р. 4.125  
15. Ковбашина Наталья Михайловна 2000 г.р. 3.650 общежитие 



16. Коржов Владимир Сергеевич 2000 г.р. 3.611  
17. Коржов Дмитрий Андреевич 2000 г.р. 3.750  
18. Котикова Виктория Алексеевна 2000 г.р. 3.647  
19. Кунаев Николай Дмитриевич 1996 г.р. 3.714  
20. Курилович Никита Дмитриевич 2000 г.р. 3.647  
21. Лысенко Виктор Сергеевич 2000 г.р. 3.643  
22. Мальцева Ксения Вячеславовна 2000 г.р. 4.095 общежитие 
23. Мальцева Яна Александровна 1999 г.р. 3.647  
24. Мантуров Антон Николаевич 2001 г.р. 3.765 общежитие 
25. Манякин Александр Алексеевич 2000 г.р. 3.700  
26. Маслов Дмитрий Михайлович 2000 г.р. 3.500  
27. Мевша Владимир Владимирович 2000 г.р. 3.867  
28. Новиков Виталий Эдуардович 2000 г.р. 3.882  
29. Новичихина Оксана Викторовна 2000 г.р. 3.882 общежитие 
30. Пантелеев Иван Олегович 2000 г.р. 4.556  
31. Пахомов Денис Павлович 2000 г.р. 3.529 общежитие 
32. Петренко Мария Николаевна 2000 г.р. 3.722  
33. Пономарева Светлана Сергеевна 2000 г.р. 4.063  
34. Прокопьева Ирина Юрьевна 2000 г.р. 4.111 общежитие 
35. Прокопьева Марина Юрьевна 2000 г.р. 3.895 общежитие 
36. Расстрыгин Дмитрий Сергеевич 2001 г.р. 3.700  
37. Рягузов Алексей Владимирович 2000 г.р. 3.529 общежитие 
38. Сбитнева Карина Хусамовна 2000 г.р. 3.765 общежитие 
39. Севостьянов Вадим Витальевич 2000 г.р. 3.550  
40. Сенцов Илья Алексеевич 2000 г.р. 3.632  
41. Сигунов Эдуард Викторович 2000 г.р. 3.952 общежитие 
42. Стеблев Михаил Александрович 2000 г.р. 3.842  
43. Стрельцов Сергей Владимирович 2000 г.р. 3.765 общежитие 
44. Студеникин Артем Романович 2000 г.р. 3.706  
45. Толбин Александр Васильевич 2000 г.р. 3.632  
46. Фокина Виктория Александровна 2000 г.р. 3.857 общежитие 
47. Фурса Даниил Евгеньевич 2000 г.р. 3.550  
48. Хрыкина Елена Сергеевна 1999 г.р. 4.176  
49. Шульц Александр Александрович 2000 г.р. 3.947 общежитие 
50. Юдин Вячеслав Романович 2001 г.р. 3.588 общежитие 
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
И.о. ректора 
 

 В.В. Виноградов 
   

Проректор-директор Института 
прикладных технологий 
 

 Н.Е. Разинкин 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 И.В. Федякин 

   

 


